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Nr. /| ,date 2)./) 32023

PER
SHPALLJEN E DATES SE FILLIMIT Ti PROCESIT ZGJEDHOR DHE DATEN E
ZGJEDHJEVE PER ZGJEDHJET E PERSERITURA NE FAKULTETIN EKONOMIK PER

DREJTUES Ti NJESISE KRYESORE DHE DREJTUE;S TE NJESISE BAZE TE
POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Mbéshtetur né ligjin 80/2015  Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né intitucionet e arsimit t&
lart¢ né Republikén e Shqipérisé” neni 131; rregulloren nr. 210/2 prot, daté 07.02.2020 “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej”,
Gjirokastér” neni 5 pika 3 dhe neni 4 pika 12 dhe 13; shkresén e MAS nr. 1193/1, daté
11.03.2021,

URDHEROJ:

1. Fillimin e procesit zgjedhor pér zgjedhjet e pérséritura pér autoritete drejtuese né Fakultetin
Ekonomik prané Unversitetit “Eqrem Cabej”, né datén 03.04.2023.

2. Data e zhvillimit t& zgjedhjeve t& pérséritura pér autoritete drejtuese né Fakultetin Ekonomik
pran€ Unversitetit “Eqrem Cabej” t& jeté data 02.05.2023.

3. Ngarkohen me zbatimin e kétij urdhéri t& gjitha strukturat pérgjegjése, konform rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem

Cabej”.
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